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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
            Квартал 1
        	
        11
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        82
      
	
            Квартал 2
        	
        22
      	
        0
      	
        94
      	
        0
      	
        116
      
	
            Квартал 3
        	
        11
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        53
      
	
            Квартал 4
        	
        8
      	
        0
      	
        82
      	
        0
      	
        90
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        8
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        65
      
	
            Квартал 2
        	
        16
      	
        0
      	
        94
      	
        0
      	
        110
      
	
            Квартал 3
        	
        24
      	
        0
      	
        53
      	
        0
      	
        77
      
	
            Квартал 4
        	
        15
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        51
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        15
      	
        0
      	
        59
      	
        0
      	
        74
      
	
            Квартал 2
        	
        14
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        42
      
	
            Квартал 3
        	
        28
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        49
      
	
            Квартал 4
        	
        27
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        43
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        19
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        31
      
	
            Квартал 2
        	
        35
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        53
      
	
            Квартал 3
        	
        42
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        63
      
	
            Квартал 4
        	
        33
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        72
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        34
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        55
      
	
            Квартал 2
        	
        32
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        46
      
	
            Квартал 3
        	
        33
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        49
      
	
            Квартал 4
        	
        40
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        39
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        50
      
	
            Квартал 2
        	
        21
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        30
      
	
            Квартал 3
        	
        33
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        45
      
	
            Квартал 4
        	
        23
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        39
      
	
            Год 2024
        	
            Квартал 1
        	
        23
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        44
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        11
      
	
            Всего
        	
        606
      	
        0
      	
        894
      	
        0
      	
        1 500
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Финансовый университет



    ©  Библиотечно-информационный комплекс Финансовый университет


            	
			


      

    
  

  
